



Aktualności

Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego 2015-10-08

W dniu 7 października w Olsztynie w siedzibie IRŚ, Instytut Rybactwa Śródlądowego, Gmina Zator oraz Dolina Karpia podpisali list intencyjny w sprawie współpracy przy realizacji projektu utworzenia „Muzeum Karpia Zatorskiego”. Planuje się, że muzeum powstanie w oparciu o infrastrukturę Gospodarstwa Rybackiego „Przyręb” i utworzone zostanie z wykorzystaniem środków unijnych.

Projekt utworzenia „Muzeum Karpia Zatorskiego” świetnie wpisuje się w strategię rozwoju Gminy Zator i Doliny Karpia, a inicjatorem podjęcia szerokiej współpracy przy jego tworzeniu był Burmistrz Zatora – Zbigniew Biernat.

Sygnatariusze listu zadeklarowali również ścisłą współpracę i wzajemną pomoc na poszczególnych etapach tworzenia muzeum i wykorzystanie własnych możliwości organizacyjnych, kadrowych i finansowych w tym projekcie.

Liczymy, że ten długo oczekiwany projekt uda się zrealizować i będziemy mieć nową atrakcję dla uczniów, mieszkańców i turystów.



List intencyjny

w sprawie współpracy przy realizacji projektu utworzenia Muzeum Karpia Zatorskiego prezentującego dziedzictwo przyrodnicze, historyczne i kulturowe – związane z wielowiekową tradycją hodowli ryb w Dolinie Karpia

I.

Gmina Zator, Instytut Rybactwa Śródlądowego - Rybacki Zakład Doświadczalny w Zatorze oraz Stowarzyszenie Dolina Karpia, mając na celu zachowanie wielowiekowego dziedzictwa związanego z hodowlą stawową na obszarze Doliny Karpia, jak również uwzględniając dobro swoich mieszkańców i pracowników niniejszym deklarują wzajemną współpracę przy realizacji projektu związanego z utworzeniem „Muzeum Karpia Zatorskiego” w oparciu o infrastrukturę „Gospodarstwa Rybackiego „Przyręb”

II.

W szczególności zakres planowanych wspólnych przedsięwzięć organizacyjnych i finansowanych z utworzeniem „Muzeum Karpia Zatorskiego” obejmować będzie:

- 1. Współpraca organizacyjna i logistyczna w celu pozyskiwania środków finansowych na utworzenie „Muzeum Karpia Zatorskiego”,*
- 2. Wspólne działania w celu pozyskiwania środków finansowych na utworzenie „Muzeum Karpia Zatorskiego”*
- 3. Zaangażowanie własnych potencjałów kadrowych, organizacyjnych i finansowych w projekt utworzenia „Muzeum Karpia Zatorskiego”,*
- 4. Wzajemne wsparcie przy prowadzeniu projektów związanych lub wspierających utworzenie „Muzeum Karpia Zatorskiego”.*

III.

Dążąc do pozyskania środków i utworzenia „Muzeum Karpia Zatorskiego” Sygnatariusze niniejszego listu deklarują pełną wymianę informacji, podejmowanie działań i przeprowadzanie wzajemnych uzgodnień, a także wspólne opracowanie wniosków i innych dokumentów z tym związanych.

Podpisy Sygnatariuszy

Dolina Karpia

Instytut Rybactwa Śródlądowego

Gmina Zator

DYREKTOR INSTYTUTU
Grzegorz J. Dietrich
Dr inż. Grzegorz J. Dietrich

Burmistrz Zatora
mgr inż. Zbigniew Błernat

2015 -10- 0 8

Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego

Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego

Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego



[Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego](#)



[Partnerstwo dla Muzeum Karpia Zatorskiego](#)

[wszystkie aktualności](#)